
UNIONE DEI COMUNI
DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO

Barrali – Dolianova – Donori - Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis
Sede Legale: Dolianova - P.za  Brigata  Sassari – C.F. 02659680926

Sito Internet:  www.unionecomuniparteolla.ca.it

SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE

N° 25 del 11.05.2010

OGGETTO: Revoca concessione posteggio mercato su aree pubbliche Comune di Settimo San 
Pietro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la comunicazione prot. 3985 in data 21.04.2010 del Comando di Polizia Municipale, 
con la quale si portava a conoscenza il superamento del numero delle assenze consentite da parte 
della titolare del posteggio n°18 del mercato su aree pubbliche del giovedì del Comune di Settimo 
San Pietro, Sig.ra BUONO STEFANIA;

VISTA  la  comunicazione  dell'ufficio  di  avvio  di  procedimento  di  decadenza 
dell'autorizzazione  per  l'esercizio  del  commercio  su area  pubblica,  cui  al  prot.  n°  4018 in  data 
22.04.2010, ricevuta in data 24.04.2010;

PRESO ATTO che nessuna comunicazione formale è intervenuta da parte dell'interessato;

VISTA la legge Regionale 18 maggio 2006 n°5, art. 17;

VISTO il vigente regolamento generale per l'esercizio del Commercio su aree pubbliche;

VISTO il Decreto legislativo 18 Agosto 2000 n°267, art. 107;

D E T E R M I N A  

DI REVOCARE la  concessione  n°17/2007/SET  per  l’esercizio  del  commercio  su  aree 
pubbliche,  comprensiva della concessione di suolo pubblico per il posteggio n°18, rilasciata in data 
19.03.2007,  alla  Sig.ra  BUONO  STEFANIA,  C.F.  BNUSFN76T69H501B,  nata  a  Roma  il 
29.12.1976, residente in Monserrato, Via Palau n°46 per l’area pubblica della Via Berlinguer per il 
giorno di giovedì; iscritta al Registro delle Imprese  in data 06.02.2007.

DI  NOTIFICARE  il  presente  provvedimento  all'interessato,  al  Comando  Polizia 
Municipale dell'Unione e all'Ufficio Tributi del comune di Settimo San Pietro e di trasmetterlo, per 
la  pubblicazione,  all'Albo  Pretorio  dell'Unione  e  all'Albo  Pretorio  del  Comune  di  Settimo  San 
Pietro.

Dolianova li 11/05/2010
Il Responsabile del Servizio

Stefanina Casula



Si  certifica  che  copia  della  suestesa  Determinazione  è  stata  affissa  in  pubblicazione  all’Albo 
Pretorio di questo Ente dal _____________ per quindici giorni consecutivi e che la medesima è 
stata  inviata  all’Albo  Pretorio  del  Comune  di  Settimo  San  Pietro  con  nota  prot.  n°  4737 del 
11.5.2010.

Dolianova _____________
IL SEGRETARIO

Dott.ssa Margherita Galasso


	DETERMINA 
	IL SEGRETARIO


